
K prodeji, Obchody, 660 m2
Číslo inzerátu (ID): 4251205 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

25 500 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej objektu ke komerčnímu využití o celkové výměře 660 m2,
který se nachází v Plzni - centru, ulice Sady 5. května. Dům se
nachází nedaleko náměstí Republiky, posazen do parku na jednom
z nejatraktivnějším místě v Plzni. Centrum zaručuje velký průchod
lidí a turismu. Objekt může mít různorodé využití (mini pivovar,
restaurace, welness centrum, lázně, firemní sídlo). Dalším využití
může být dům zdraví, praktický lékař, kancelářský dům. Pro
domluvení prohlídky na prohlídkovém dni kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4251205
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900779378
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 660 m2
Užitná plocha: 660 m2
Kód zakázky: 779378

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Hrouda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


